
7
t

ESTADO DE GOTAS

SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

RESOLUÇÃO N°##?2013-CD/PRODUZIR

Dispõe sobre o Censo das empresas beneficiárias do

programa PRODUZIR e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO DELIBERA

TIVO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE GOIÁS - CD/PRODU-

ZUl no uso de suas atribuições regulamentares, ud referendum do Conselho Deliberativo do Programa

de Desenvolvimento Industrial de Goiás e do Fundo de Desenvolvimento de Atividades Industriais -

CD/PRODUZIR e, com amparo legal dos artigos 45 e 47 do REGULAMENTO aprovado pelo Decre

to n° 5.265, de 31 de julho de 2000.

CONSIDERANDO, que uma de suas atribuições regulamentares é a de expe

dir Resoluções assinadas pelo seu Presidente, de acordo com a previsão do artigo 47, do Re

gulamento do PRODUZIR, aprovado pelo decreto n° 5.265, de 31 de julho de 2000; e;

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de serem obtidas informações atuali

zadas sobre as empresas beneficiadas pelo programa PRODUZIR para subsidiar políticas de

Governo.

RESOLVE:

Art. I" - Realizar o Censo das empresas do PRODUZIR com o objetivo de ma

pear, gerar e publicar uma série de dados para uma melhor compreensão do Programa, seus

entraves e impactos no crescimento econômico e no desenvolvimento do Estado de Goiás.

Rua 82, s/n . Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5o andar - Setor Sul - Fone. (62) 3201-5500
Site: www.sic.goias.gov.br- Goiãnia-Goiás - CEP: 74083-010



ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Art. 2o - A empresa beneficiada deverá preencher por meio eletrônico, via site

Secretaria de Estado de Indústria e Comércio, um formulário cujo modelo será disponibiliza

do com antecedência mínima de um mês.

Art. 3o - O Censo será anual e realizado pela Superintendência do FOMEN

TAR/PRODUZIR.

Art. 4o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial do Estado, produzindo efeitos, porém, a partir de sua assinatura.

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO DELIBERATIVO DO

FUNDO DE PARTICIPAÇÃO E FOMENTO À INDUSTRIALIZAÇÃO DO ESTADO

DE GOIÁS - CE/PRODUZIR, em Goiânia. 02 de julho de 2013.

Alexandre

Preside

Anna Braga
do CE/PRODUZIR

Rua 82, s/n , Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5o andar - Setor Sul - Fone: (62) 3201-5500
Site: wivw.s/c.go/as.govD/-.-Goiânia-Goiás-CEP: 74083-010


